
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-2972/1 

          13.06.2024  год. 

          Крива Паланка  

 

 

ДО__________________________________________________________________ 

 

                                                                                                          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) 

и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 41-та седница 

на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 20.06.2024 година (четврток) во 09,00 часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

Усвојување на записник од 40-та  седница  

 

1. Предлог- Одлука за  давање согласност на годишниот план за вработување  за 2025 година  на ООУ 

„ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА; 

2. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови  Општина Крива Паланка за 2024 година; 

3. Предлог-Одлука за  давање  согласност на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка 

за 2023 година; 

4. Предлог Одлука  за  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец Крива 

Паланка за I–от квартал  за периодот од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година ; 

5. Предлог-Одлука за  давање согласност за имплементирање и кофинансирање наПроект „Цело е 

кога има се“ ; 

6. Советнички прашања  

 
                       Ве молиме за присуство на седницата во салата на  Општина Крива  Паланка   . 
 
                                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

               Претседател, 

           Изабела Павловска с.р 


